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HASAN BAŞARAN’ın yazısı 4’de MURAT KÜÇÜKGENÇ’ın yazısı 5’te

BU ÇOCUKLAR 
BİZİM

HEPİMİZ 
YAYAYIZ 

Geçtiğimiz günlerde Alanya Belediyesi Meclis 
Toplantısı’nda bütçe komisyonu tarafından 
onaylanan zam tarifeleri, pazarcı esnafının tep-
kisine neden olmuştu. Yer temizlik vergisinin 3 
bin TL’ye, devir teslim bedelinin ise 100 katına 

çıkması üzerine esnaf zor günler geçiriyor. l HABERİ 5’TE 

‘Haftaya Başlarken’ isimli röportaj köşemizde bu 
hafta futbol tutkusunun ve azmin simgesi, Corendon 
Alanyaspor’un takım kaptanı Efecan Karaca ile bir 
araya geldik. 12 yıldır Alanyaspor’da ter döken Ka-
raca, takım kaptanı olarak da önemli bir sorumluluk 
üstleniyor.  Karaca aynı zamanda, alt ligden Süper 
Lig’e uzanan kariyeriyle, bu başarıyı elde eden tek 
Türk Futbolcu olma unvanına da sahip. Usta futbolcu 
Karaca, kariyerine dair unutulmaz anıları ilk kez Ger-
çek Alanya’ya anlattı. l HABERİ 2’DE

Türk Silahlı Kuvvetleri’nde terörle 
mücadele konusunda önemli başarı-
lara imza atan, asker ve siyasetçi, 2. 
Özel Kuvvetler Komutanı, TBMM 
24. Dönem MHP İstanbul 1. Bölge 
Milletvekili Engin Alan Paşa, Alanya 
Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
başkan adayı, hayırsever işadamı 
Mehmet Kuş’u mağazasında ziyaret 
etti. l HABERİ 4’TE 

Alanya, Cumhuriyetin 101. yıl dö-
nümünü görkemli törenlerle kutlamaya 
hazırlanıyor. Kutlamaların ilk durağı 28 
Ekim Pazartesi günü saat 13.00’da Hükü-
met Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı olacak. 
29 Ekim Salı günü ise kutlamalar Şelale 

Meydanı›nda saat 
10.00’da başlaya-
cak. Saat 18.00’de 
Alanya Kent Kon-
seyi’nin desteğiyle 
başlayacak olan 
Fener Alayı yürü-
yüşünün ardından 
21.00’de ünlü şar-
kıcı Oğuzhan Koç 
sahne alacak. l 
HABERİ 5’TE  

Alanya’da avokado toplarken ağaçtan 
düşen 34 yaşındaki Mehmet Kocaer, has-
taneden taburcu edildikten bir gün sonra 
hayatını kaybetti.Alanya’da yaşayan ve 
nişanlısıyla evlilik hazırlığı yapan 34 yaşın-
daki Mehmet Kocaer, önceki gün avokado 
toplarken ağaçtan düşerek yaralandı. Olayın 
ardından Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan Kocaer, doktorlar tarafından mu-
ayene edilip ‘sağlığı yerinde’ denilerek aynı 
gün taburcu edildi. Ancak, sabah saatlerinde 
genç adamın 
hayatını kaybet-
tiği öğrenildi. 
Kocaer’in ailesi, 
ölüm nedeni-
nin iç kanama 
olabileceği ih-
timali üzerinde 
duruyor ve 
kesin sonuç için 
otopsi raporunu 
bekliyor. 

Alanya Müftülüğü’ne bağlı Kur’an 
kurslarında hafızlık eğitimini tamam-
layan öğrencilere hafızlık belgeleri 
takdim edildi. l HABERİ 4’TE 

Alanya Kalesi açıklarında tur teknesi 
ile yolculuk yapan turist ve vatandaşlar 
yunusların tekne ile yarıştığını görünce 
cep telefonlarına sarıldı. İki yunusun tekne 
ile olan yolculuğu turistleri heyecanlan-
dırdı. l HABERİ 4’TE

Trendyol Süper Lig’in 10. haftasında 
Alanyaspor evinde Antalyaspor karşı-
laştı.  Müsabakanın ilk yarısını 1-0 önde 
tamamlayan ev sahibi takıl Alanyaspor, 
karşılaşmanın sonunda 1-2 mağlup oldu. 
Sonuca sinirlenen Alanyaspor taraftarları, 
Teknik Direktör Fatih Tekke’yi istifaya 
davet etti. l HABERİ 7’DE

PAZARCILAR 
ÇÖZÜM İSTİYOR
Alanya’da faaliyet gösteren pazarcı esnafı, devirlerin kapatılmasından ve 
işgaliye ücretlerinin artışından şikayetçi. 

Kaptanın Başarı Öyküsü

Hafızlar belgelerini aldı

Yunuslardan görsel şov

Tekke’yi istifaya 
davet ettiler

Efsane komutandan 
Kuş’a ziyaret

101 yıllık zafer coşkusu

Alanyalı gencin acı sonu



‘İLK SENEMDE 37 MAÇ OYNADIM’
Altyapıdan beni tanıyan Suat Hocam vardı. Şimdiki Gazian-

tep FK, o zaman Gaziantep Büyükşehir Belediyesi idi.  Şimdiki 
TFF Büyük Lig’in önceki ismi de Bank Asya idi. Paf takımdan 
direkt oraya transfer olmuştum. Orada ilk senemde, 18 yaşımda 
37 maç oynadım. Ardından Kartal’a gittim ve orada da iyi bir 
performans sergiledim. Orada da 34 maç oynadım. Aslında ka-
riyerim 19-20 yaşlarında Süper Lig’i yakalayacak düzeydeydi. 
Ama menajer hatası mı talihsizlik mi diyeyim bilemiyorum. 
Kartal’dan Adanaspor’a gittim ve orada yarım sezon oynadım. 
Oradan 2. Lig takımı Adana Demirspor’a gittim. Ardından 1 yıl 
semtimin takımı olan Sarıyer’de oynadım. Sonra PTT 1. Lig’e 
geri döndüm, Karal’a. 23 yaşındayken Kartal’da oynarken o sene 
açıkçası çok şans bulamadım. Ardından son 6-7 hafta Mehmet 
Altıparmak Hoca geldi. Bildiğiniz üzere Alanyaspor’u da TFF 
1. Lig’e çıkaran hocadır kendisi. Hiç tanımadığım halde bana 
güvendi ve hiç oynamamış oyuncuyu oynattı. Çok iyi oynadım, 
son haftaları çok da iyi geçirdik ama tabii kurtaramadık, küme 
düştük. Ardından tatile girdik ve Mehmet hoca beni aradı. Bana 
‘Efe ben bir takıma gideceğim ama isim vermek istemiyorum. 

Benimle gelir misin’ dedi. Ben de ‘Hocam siz nereye giderseniz 
gelirim’ dedim. 

‘ALANYASPOR’A İYİ Kİ GELMİŞİM’
Bir iki hafta sonra Mehmet Hoca Alanyaspor ile anlaştı. Ön-

ceki kaptanımız Haydar Yılmaz Ağabey ve Timuçin Aşcıgil var. 
Üçümüz de Kartal’daydık. Onları da istemişti hocamız ve onlar 
anlaştı. Ben bir tereddüt yaşadım hiç bilmediğim için. ‘Sen bana 
güven’ dedi hocamız. Ben olur mu olmaz mı bir türlü karar ve-
remiyorum çünkü o zaman da TFF 1. Ligden takımlar istiyordu. 
Sonra çok önemli bir nokta, Sayın başkanımız Hasan Çavuşoğlu, 
Mevlüthan Ağabey ve rahmetli Taner Ağabey benim için İstan-
bul’a geldiler. Başkanımız da her röportajında bir benim için 
bir de Oğuz Aydın için İstanbul’a gittiğini söyler. O gün Alan-
yaspor’un gelecek projelerini anlattılar ve bana 3-4 yıl içinde 
Süper Lig’de olmayı hedeflediklerini söylediler. Başkan o kadar 
inanıyordu ki bunları anlatırken. Bir de benim için İstanbul’a gel-
meleri beni çok etkiledi. Haydar Ağabey ve Timuçin Ağabey de 
sürekli aradı ve geldim, serüvenimiz başladı. İyi ki de gelmişim. 
Öncelikle başkanımıza, sonra Mevlüthan Ağabeyime, yöneticile-
rimize ve rahmetli Taner Ağabeyime çok teşekkür ediyorum. İyi 
ki bana güvenmişler ve bir aile olabilmişiz. 

‘FUTBOL İYİ OYUNCULARLA ÇOK DAHA İYİ 
OYNANANIR 

-Takım kaptanı olmanın getirdiği sorumluluklar nelerdir? Bu 
rolü nasıl değerlendiriyorsunuz? 

Bu kadar uzun bir geçmişiniz olmasa, normal bir takım 
kaptanı olsanız tamam. Ama, 12 yıldır burada olduğum için 
sorumluluk çok ağır oluyor. Bu konuda bazen baskı da hissediyo-
rum. Çünkü 12 yıldır bu takımdasınız ve takım kaptanısınız. Hep 
bir başarı bekleniyor. Bu takımın saha içindeki lideri sizsiniz. 
Herkes sizin performansınıza, sizin coşkunuza ve gözünüzün 
içine bakıyor. Tabii ki bazen baskı oluşturuyor. Sonuçta ben de 
insanım ve bazen psikolojik olarak da çöküyorum. Tabii bunu 
dışarıdaki insanlara anlatamazsınız. Bazen istenilen performansı 
da veremeyebilirsiniz. Bazen insanlar bu durumu yaşa bağlıyor. 
Ama ben kesinlikle kendimi çok dinç hissediyorum. Bir de futbol 
iyi oyuncularla oynanır. Eskiden kalite çok yüksekti. Futbol iyi 
oyuncularla çok daha iyi oynanır.

‘HASAN BAŞKAN VE YÖNETİCİLER MADDİ ANLAMDA 
SAVAŞIYOR’

 Şunu unutmamalıyız ki biz bir ilçe takımıyız. Euro 38 TL. 
Hasan Başkan ve yöneticiler tek başlarına maddi anlamda sa-
vaşıyorlar. Bu insanlar dışarıdan yardım gelmediği için çok 
zorlanıyor. Dışardan insanlar takımın hep ilk ‘da olmasını bekli-
yor. Ama Alanyaspor’un ilk önceliği Süper Lig’de kalıcı olmak. 
Çünkü Alanyaspor bir ilçe takımı olarak iyi takımlarla mücadele 
ediyor. Bunun için de maddi yardım lazım. Bu insanlar kendi 
ceplerinden de para veriyor. Hasan Başkan çoluğunun çocuğunun 
rızkını cebinden de veriyor Alanyaspor için. Gününü hep burada 

geçiriyor. Ama büyük takımlar istediği yerden para bulabilir. 
Ama Alanyaspor’da sadece Hasan Başkan ve yöneticiler bir şey 
yapmaya çalışıyorlar. 

‘TÜRK OYUNCULARA DAHA 
FAZLA GÜVENİLMESİ GEREKİYOR’

-Mesleki kariyerinizde karşılaştığınız en büyük sorun neydi 
ve bununla nasıl başa çıktınız? 

Alanyaspor’da ilk Süper Lig’e çıktığımız sene ilk başta hiç 
kadroya girememiştim. İlk 10 maç iç oynamadım. Orada çok 
stres yaşamıştım. Gidecek miyim kalacak mıyım, bir belirsizlik 
vardı. Takımlar alt ligden çıkınca takımı baştan bir değiştiri-
yorlar. Onu da ben hiç anlamam. Bence futbolcular arasında da 
çok bir fark yok. Sadece daha çabuk düşünme farkı var ki onu 
da birkaç idman sonra giderilebilir. Daha çok Türk oyunculara 
güvenilmesi gerektiğini düşünüyorum. Küme düşmeye oyna-
yan takımlarda da şampiyonluğa oynayan takımlarda da kim 

daha çok Türk oyuncuları sahiplenirse o takım o kadar başarılı 
olur. Burada niyetim yabancı oyuncuları eleştirmek değil. Onlar 
da ekmek kavgasına ülkelerini bırakıp gelmişler. Ama Türk 
oyuncular burayı daha çok sahipleniyor. Ben o ilk 10 maçı oyna-
yamadığımda çok zorlanmıştım. Hatta psikolog desteği almıştım. 

‘ÇOK ÇALIŞSINLAR VE ÇOK SABRETSİNLER’
-Son olarak eklemek istediğiniz bir şey, genç sporculara ver-

mek istediğiniz bir tavsiye var mı? 
Öncelikle kulüp başkanımız Sayın Hasan Çavuşoğlu ve ön-

ceki dönem Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt Çavuşoğlu’na,  
kulüp yöneticilerimize çok teşekkür ederim. Bana her zaman 
destek oldular. Başkanımız bana her zaman bir baba gibi yaklaştı. 
Her zaman bana desteklerinden dolayı bütün Alanyaspor taraf-
tarlarına teşekkür ederim. İyi günümde, kötü günümde bana çok 
destek oldular. Alanyaspor taraftarlarını ve Alanya halkını mah-
cup etmemek için elimden gelen her şeyi yapmaya hazırım. Genç 
oyuncularımıza da önerim çok çalışmaları ve sabretmeleri. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

GÜNCEL28 EKİM 2024 PAZARTESİ2 Fiyatı:6 TL

Alanyaspor’un kahramanı ile unutulmaz anılar
‘Haftaya Başlarken’ isimli röportaj köşemizde bu hafta futbol tutkusunun ve azmin simgesi, Corendon Alanyaspor’un takım kaptanı 

Efecan Karaca ile bir araya geldik. 

12 yıldır Alanyaspor’da ter döken Karaca, takım 
kaptanı olarak da önemli bir sorumluluk üstleni-
yor.  Karaca aynı zamanda, alt ligden Süper Lig’e 
uzanan kariyeriyle, bu başarıyı elde eden tek Türk 
Futbolcu olma unvanına da sahip. Usta futbolcu 

Karaca, kariyerine dair unutulmaz anıları ve Alanyaspor’a 
olan katkılarını bizlerle paylaştı.

‘HER ÇOCUK GİBİ TOP OYNAMAYA MAHALLE 
ARASINDA BAŞLADIM’ 

-Efecan Bey, yoğun bir programınız olduğunuzu biliyoruz. 
Buna rağmen bize vakit ayırdığınız için teşekkür ederiz. Çok 
ciddi bir hayran kitleniz var. Okuyucularımız ve biz, futbol 
kariyerinizin başlama sürecini sizden dinlemek isteriz. Alan-
yaspor’a transfer olma süreciniz nasıl ilerledi? Futbol kariyerim 
her çocuk gibi benim de mahalle aralarında başladı. Ailemin 
teşviki ile Sarıyer Altyapısına yazdırıldım. Yarım sezon bile 
değil, 2 ay oynadıktan Galatasaray ile oynadığımız bir hazırlık 
maçında teklif aldım ve Galatasaray’ın altyapısına transfer 
oldum. Hazırlık maçında Galatasaray’a 2 gol attım ve Fatih 
Hocamız babamın onu aramasını istemişti. Ben de şaşırmış-
tım. Hatta takım arkadaşlarım beni Galatasaray’ın istediğini 
söylemişlerdi ama o zaman inanamamıştım. Yaşımız da küçük 
tabi… Ardından hocam babam ile görüştü ve Galatasaray’ın 
beni istediğini söyledi. Ardından Galatasaray’a gittim ve 8 yıl 
oynadım. Minik takımdan paf takıma kadar ilerledim. A takım 
ile idmanlara çıkıyordum ve o zamanın teknik direktörü Karl 
Heinz Feldkamp’tı. Bana bu şekilde devam edersem A takımda 
oynatacağını söylüyordu. Devre arası kampa gidecekken ilk 
yarının son maçında, 90+2’de topu saklarken ayağım kaydı ve 
talihsiz bir sakatlık yaşadım ve kolum kırıldı. İlk ameliyatım 
başarısız geçti ve ikinci ameliyatımı oldum. Kolum nedeniyle 
6 ayım kayboldu ve Galatasaray’ın A takımında oynayamadım. 
Ondan sonra profesyonel hayatım başladı. 

‘MİLLİ TAKIM LİSTESİNDE ADIMI GÖRMEK BÜYÜK 
GURURDU’ 

-Milli takım serüveniniz nasıl gerçekleşti? 
O dönem spor haberlerinde Efecan Karaca Milli Takıma 

alınmalı diye geçiyordu. İdmalarımızda bana da gidebilirsin 
demişlerdi ama ben pek ihtimal vermiyordum. Hocamız da 
Sergen Yalçın’dı. Sergen Hoca sağlıkçı ile telefonda konu-
şuyordu. Ona da telefonu yardımcısı Murat Hoca getirmiş. 
Konuşurken sahanın içinde direkt yanıma geldi. ‘Efe, Şenol 
Hoca aradı senin için. Seni milli takıma çağıracak ama ben 
olumlu rapor vermedim’ dedi. Tabii bana takılıyor =) Ben 
çok heyecanlandım ve Sergen Hoca, ‘Hayırlı uğurlu olsun 
kardeşim. Gideceksin inşallah. Ben gerekenleri söyledim’ 
dedi. Tabii öyle bir durumda isminizi listede görmeden inana-
mıyorsunuz. Bir Cuma günüydü. Cuma Namazına gittim ve 
odada oturuyorum. Arkadaşlarım da sürekli soruyor ve bu da 
üzerimde baskı oluşturuyor. Bizim fizyoterapistlerin odasında 
yatıyordum. Bizim masör arkadaşımız Sait geldi ve çağırıl-
dığımı söyledi. Listeyi görünce ağlamaya başladım. Direkt 
eşimi aradım tabii o da ağlamaya başladım. Annem- babam 
ve tüm ailem çok gururlanmıştı. Hayatımda hiç unutamayaca-
ğım bir anı. Şenol Hocama da çok teşekkür ederim. 



Alanya-Manavgat D-400 Karayolu üzerinde 
bulunan işyerinin trafosunda başlayan yangın, 
dükkanın  bitişiğinde bulunan 3 bin balya samanın 
yanmasına neden oldu. Lastiklerinin alev almasıyla 
gökyüzünde oluşan siyah duman bulutları kilo-
metrelerce uzaktan göründü.Yangın, Antalya’nın 
Manavgat ilçesi Karacalar Mahallesinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Alanya-Manavgat 
D-400 Karayolu üzerinde Hüseyin Uzun’a ait las-
tikçi dükkanının trafosundan henüz bilinmeyen 
bir nedenle başlayan yangın yan tarafta bulunan 
Süleyman Sevim’e ait saman balyalarına sıçradı. 
Kısa sürede büyüyen yangında 3 bin dolayında 
saman balyası yanarak küle döndü. Saman balya-
larıyla birlikte lastikçi dükkanının yanında bulunan 
hurda kamyon lastikleri de yanmaya başlayınca 
gökyüzünü kaplayan siyah dumanlar kilometrelerce 
uzaktan göründü.

YANAN BALYALAR AÇILAN ÇUKURA 
GÖMÜLDÜ

Yangına Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 
Manavgat Birimine bağlı ekiplerin yanı sıra Taşke-
siği mahallesinde konuşlandırılan Orman İşletme 
Müdürlüğü arazözü de müdahalede bulundu. Ekip-

lerin saatler süren müdahalesinin ardından yangın 
kontrol altına alınırken yanan saman balyaları iş 
makineleri ile açılan dev çukura gömüldü. Yangında 
saman balyalarının yanındaki ahırda bulunan 1 
büyükbaş hayvan ayaklarından zarar görürken ve 
dumandan etkilendi. Yanan saman balyalarının tane-
sinin 100 TL olduğu ve 300 bin lira dolayında zarar 
meydana geldiği öğrenildi. l İHA
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Antalya                 26 
0 C

Alanya                27 0 C

Manavgat 27 
0 C

Gazipaşa 26 
0 C

Kemer 27 
0 C

Gündoğmuş      23 
0 C

Akseki     230 C

İbradı 23 
0 C

Finike 25 
0 C

Kaş 28 
0 C

Kumluca 26 
0 C

Demre 28 
0 C

Elmalı                       240 C

Korkuteli 23 
0 C

Serik 27 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Bayram Ali ERDAL
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Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513
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AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR 
ALAİYE SU HAZIR BETON ENERJİ SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ŞİRKET ARAÇLARI İÇİN AKARYAKIT ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2024/1404988 
1-İdarenin
a) Adı : ALAİYE SU HAZIR BETON ENERJİ SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
b) Adresi : TOSMUR MAHALLESİ 6.SOKAK TOSMUR BE-

LEDİYE EK HİZMET BİNASI NO:7/1 ALANYA/
ANTALYA

c) Telefon ve faks numarası : 05302029744 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ŞİRKET ARAÇLARI İÇİN AKARYAKIT ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 120000 LT. MOTORİN ŞİRKET ARAÇLARI İÇİN 

AKARYAKIT ALIMI
 Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ALANYA İLÇE SINIRLARI İÇERİSİ
ç) Süresi/teslim tarihi : AKARYAKIT 365 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE 

YIL SONUNA KADAR İHTİYAÇ DURUMUNA 
GÖRE SÜREKLİ ALINACAKTIR. ŞİRKET BÜN-
YESİNDE ÇALIŞAN ARAÇLARA AKARYAKIT 
İSTASYONUNDA TAŞIT TANIMA SİSTEMİ (TTS) 
VE AKARYAKIT DOLUM FİŞİ İLE ALIM YAPILA-
CAKTIR.

d) İşe başlama tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025; işi bitirme tarihi 
31.12.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET 

BİNASI (OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.
ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - ALANYA / ANTALYA)4. 
İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile 
yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Bayilik yazısı veya Bayilik sözleşmesi
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”                                       Basın No: ILN02108324

Antalya’da araç park etme yüzünden 
çıktığı ileri sürülen tartışmada 2-3 kişilik 
bir grup, cami imamını döverek hastanelik 
etti. O anlar ise cep telefonuyla kayda giren 
imamın kızının cep telefonuna yansıdı.Olay, 
geçtiğimiz hafta Muratpaşa ilçesi Güvenlik 
Mahallesi Turgut Reis Caddesi üzerinde ya-
şandı. Edinilen bilgiye göre, Güllük Cami 
İmamı İbrahim Bircan (57), otoparkta ara-
cının önünde başka araç olunca beklemeye 
başladı. Bir sür sonra aracın sahipleri ile 
tartışmaya giren Bircan’a bir grup, tekme, 
yumruk ve taşlarla saldırdı. Bazı kişiler 
kavgayı ayırmaya çalışırken, Bircan, aldığı 
darbeler sonrası yere düştü. Yerde de tekme-
lerle darp edilen Bircan, yüzünden yaralandı.

GENÇ KIZ DAKİKALARCA YALVARDI 
Evinin önünde gerçekleşen olaya şahit 

olan cami imamının kızı, o anları kaydetti. 
Genç kız saldıran gruba ‘yapmayın’ diye 
yalvarırken, babasının da uzaklaşması için 
dakikalarca çağrıda bulundu.Darp edilerek 
yaralanan cami imamı, bölgeye çağrılan 
sağlık ekiplerince ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Bircan, tedavi sonrası kendisini darp 
eden kimliği belirsiz şahıslardan şikayetçi 
oldu. l İHA

Baba ile oğlunu ayıran kaza!
Manavgat’ta meydana gelen trafik kazasında 

otomobil sürücüsü Yasin Çapan (42) hayatını 
kaybederken 5 yaşındaki oğlu M.T.C. kazadan 
yaralı olarak kurtuldu.Manavgat’ı üzüntüye 
boğan kaza önceki gün saat 16.00 sıralarında 
meydana geldi. Sarılar istikametinden Manavgat 
yönüne seyir halindeki Yasin Çapan idaresindeki 
otomobil, direksiyon hakimiyetini kaybederek 
yoldan çıkarak kenardaki ağaca çarptı. Ağaca 
çarparak duran araç hurdaya döndü. Kazayı 
görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarın ardından bölgeye sağlık ve 
jandarma ekipleri sek edildi. Olay yerine ulaşan 
sağlık ekipleri baba Yasin Çapan’ın hayatını 
kaybettiğini belirledi. Ambulans ile Manavgat 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılan minik M.T.Ç.’nin 
ise hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi. Olay 
yerinde yapılan incelemelerin ardından, Yasin 
Çapan’ın cenazesi otopsi yapılmak üzere hastane 
morguna götürüldü. Acı haberi alan yakınları 
gözyaşlarına boğuldu. l MEHMET AL

Çöp dolu evinde ölü bulundu

Baba Yasin Çapan, olay ye-
rinde hayatını kaybetti. 

Alanya’da yaşayan 60 yaşındaki Nor-
veç uyruklu Pia Tasdan, yalnız yaşadığı 
evinde ölü olarak bulundu. Astım hastası 
olduğu öğrenilen kadının yaklaşık 15-20 
gün önce vefat ettiği tahmin ediliyor. 
Alanya’nın Mahmutlar Mahallesi’nde 
ikamet eden 60 yaşındaki Norveç uyruklu 
Pia Tasdan, uzun süredir kendisinden 
haber alınamaması ve daireden koku 
gelmesi sebebiyle komşuları tarafından 
merak edildi. Komşularının 112 Acil 
Çağrı Merkezine ihbarı üzerine olay 
yerine gelen jandarma ekipleri, kadının 
evine çilingir yardımıyla giriş yaptı. 
İkamet ettiği dairenin yatak odasında 
hareketsiz şekilde yerde bulunan Pia 
Tasdan’ın astım hastası olduğu ve evde 
yalnız yaşadığı belirlendi. Olay yerinde 
yapılan incelemeler sonucunda, kadının 
ölümünün üzerinden yaklaşık 15-20 
gün geçmiş olabileceği değerlendirildi. 
Cumhuriyet Savcısının talimatıyla Pia 
Tasdan’ın cenazesi, ölüm sebebinin be-
lirlenmesi amacıyla Alanya Belediye 
Morguna kaldırıldı. Ön otopsi işlemleri 
tamamlandıktan sonra kesin ölüm nedeni 

için detaylı otopsi yapılacağı öğrenildi. 
Jandarma ekipleri, ölüm olayının doğal 
mı yoksa başka bir nedenle mi gerçek-
leştiğini belirlemek için kapsamlı bir 
soruşturma başlattı. Savcılığın talimatları 
doğrultusunda devam eden soruşturma 
sonucunda Pıa Tasdan’ın ölümüne ilişkin 
detaylar otopsiden sonra belirlenecek.

EVDE HİJYEN SORUNLARI ÖNE 
ÇIKTI

Öte yandan jandarma ve sağlık ekiple-
rinin olay yerindeki incelemelerinde, Pia 
Tasdan’ın yaşadığı dairenin hijyen açısın-
dan oldukça kötü durumda olduğu  iddia 
edildi.l MEHMET AL

Norveçli kadının astım hastası oldu-
ğu ve yalnız yaşadığı öğrenildi. 

3 bin balya saman küle döndü

Motosiklet sürücüsü yaralandı
Gazipaşa’da otomobil ile motosikletin çarpış-

ması sonucu meydana gelen kazada, motosiklet 
sürücüsü yaralandı.Kaza, saat önceki gün 17.15 
sıralarında Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Cad-
desi’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
şehir merkezinden Selinus Sahili istikametine 
seyir halinde olan M.G. idaresindeki motosiklet, 
cadde üzerinden Gümrük Caddesi’ne geçmek 
isteyen S.B. idaresindeki otomobille çarpıştı. Ka-
zada, motosiklet sürücüsünün kolu otomobilin 
kırılan camında kesilerek yaralandı. Kazayı gö-
rünler durumu 112 Acil Çağrı Merkezine haber 
verdi. İhbar üzerin olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde 
yapılan yaralı, Gazipaşa Devlet Hastanesine kal-
dırılarak tedavi altına alındı. Polis, kazayla ilgili 
inceleme başlattı. l İHA 

Cami imamını hastanelik ettiler
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BU ÇOCUKLAR 
BİZİM

HASAN
BAŞARAN

Bugünlerde dünya gündemi, 
ülke gündemimiz yoğun. Hem de çok 

yoğun. Ekonomi, savaşlar ve terör…                                                                                                                     
Gündem bu kadar yoğun iken;  

tüm dünyada, tabi ki ülkemizde de 
çok tehlikeli bir sorunla karşı karşı-

yayız.
Çocuklarımızın internet ve sosyal 

medya bağımlılığı. 
  Bilim adamları, sosyal medya 

bütün platformlar  tehlikeyi haykırıyor. 
Çocuklarımızı sokaktaki tehlike-

lerden korumak için elinden tutup, 
okula götürüp, getirirken; tehlike evi-

mizin içinde.  
Telefon, bilgisayar, tablet, in-

ternet…  Herkesin elinde, herkesin 
evinde var.  

Tabi ki tehlike olan imkanlar ve 
araçlar değil, imkan ve araçların yanlış 

kullanımı. 
Çocukların dijital içerikler, oyunlar, 

sanal ortam ve internette ve ekran 
önünde vakit geçirme zamanı çok 

uzamış; 
kullanımı anaokulu, hatta kreş 

yaşına kadar inmiş durumda.                                                                                                             
Çocuklarımız bağımlı olma tehli-

kesi ile karşı karşıya.                                                                                              
Dünyada ve bizim ülkemizde de; 
sanal ortamlardan etkilenen, 
sanal karakterlere kendini kaptı-

ran çocuklarımızın kendisine, ailesine, 
sokaktaki arkadaşına zarar verdik-

lerini, değişik zamanlarda medyada 
izledik, izliyoruz.  

Çocuklarımız; fiziki, sosyal 
davranış ve başarı olarak olumsuz 

etkilenmekteler.                                                                                                      
Eğer gençliğimiz, bizim gele-

ceğimiz diyorsak;  iyi yetişmiş insan 
gücüne ihtiyacımız var diyorsak, 

teknolojiyi çocuklarımızın doğru 
zamanda, doğru yerde ve gerektiği 

kadar kullanmasını sağlamalıyız.                                                                                                                                    
Anne babalar, öğretmenler,  herkes 

kendine düşeni yapmalı. 
En önemlisi de; Milli Eğitim 

Bakanlığımız, ailelerin ve çocukların 
doğru bilgi  almalarını sağlamak için 

anaokulundan itibaren, eğitici 
projeler geliştirmeli, teknoloji ve bili-
şim dersleri ilkokulda başlamalıdır.                                                       

Sayın Valilerimiz, kaymakamları-
mız, milli eğitim ve okul müdürlerimiz, 

tüm yetkililer ve etkililer;
 kaybedecek zamanımızın olma-

dığını düşünüyorum.   Sizler yerelde 
projeler geliştirip, tertemiz çocukları-

mızın, tazecik beyinlerimizin; 
 iyi, daha iyi, en iyi olmaları için 

uzmanlarımız,  eğitimcilerimizle 
birlikte, yollarında rehber ve rol mo-

delleri olabilirsiniz.   
Sokaklardan korkarken, çocukla-

rımızı evlerde kaybetmeyelim.
Bu çocuklar bizim…

Türk Silahlı Kuvvetleri’nde terörle mücadele konusunda 
önemli başarılara imza atan, asker ve siyasetçi, 2. Özel Kuvvetler 
Komutanı, TBMM 24. Dönem MHP İstanbul 1. Bölge Milletve-
kili Engin Alan Paşa, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
başkan adayı, hayırsever işadamı Mehmet Kuş’u mağazasında zi-
yaret etti. Bir program için Antalya’da bulunan Engin Alan, yakın 
dostu olan Mehmet Kuş’a, son kitabı olan ‘Benim Adım Engin 
Alan – Bölünmeye Çeyrek Kala’ yı imzaladı. Mehmet Kuş’un 
çekirdekten yetişme başarılı bir esnaf ve işadamı olduğunu vur-
gulayan Engin Alan paşa, bünyesinde yüzlerce personel istihdam 
ederek Antalya ve Alanya ekonomisine büyük katma değer sağla-
yan Mehmet Kuş’u tebrik etti. l HAYAL BAŞAR

‘6. Alanya Kitap Fuarı’nda stant açan Yazar, Eğitim Girişimcisi ve Çocuk Gelişim Uz-
manı Hüsniye Kıldırgıcı Baysal, ‘Guguklu Saatin Sevgi Dolu Guguk Kuşu’ adlı kitabını 
kitapseverler için imzaladı. Yoğun ilgi gören kitaptan elde edilen gelir otizmli bir çocuğun 
eğitim masrafları için kullanılacak.Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 6. kez düzenlenen 
‘Alanya Kitap Fuarı’ ilgi görmeye devam ediyor. 100. Yıl Parkı ve Alanya Kültür Mer-
kezi’ndeki fuar alanı her yaştan ziyaretçileri ağırlamaya devam eden fuarda Alanya’nın 
yakından tanıdığı Hüsniye Kıldırgıcı Baysal da kaleme almış olduğu ‘Guguklu Saatin 
Sevgi Dolu Guguk Kuşu’ adlı kitabını kitapseverler için imzaladı. 26 Ekim Cumartesi 
günü açılan Baysal’ın standı ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. Hüsniye Kıldırgıcı Baysal, 
“Alanya’ya binlerce kez teşekkür etmek istiyorum. Çünkü gerçekten benim de tahmin 
etmeyeceğim şekilde yoğunluk oldu. Otizmli bir çocuğun eğitim hayatına destek veriyor 
bu kitap. Buraya destek olan herkese teşekkür ediyorum. Bu kitap sevgi temalı. Hepinizin 
yüreğini okşayacak, çocuklarınızın kütüphanesinde olması gereken bir kitap. Ben 400 tane 
sipariş etmiştim. Elimde 50’ye yakın kitap kaldı. Bunun için ön sipariş oluşturanlar var. 
Herkes çocuğu için bu kitabın gelirini otizmli çocuğun eğitimine harcadığı için ayrıca mut-
luyum. Teşekkürler Alanya” diye konuştu.l HAYAL BAŞAR

Efsane komutandan ALTSO adayı Kuş’a ziyaret

Engin Alan Paşa, kitabını 
Mehmet Kuş için imzaladı. 

Eski başkan 
Sipahioğlu’nun acı günü

Alanya Belediyesi eski başkanı Hasan 
Sipahioğlu’nun babası Kemal Sipahioğlu 
yaşlılığa bağlı nedenlerden dolayı hayatını 
kaybetti. Alanya Belediyesi eski başkanla-
rından Hasan Sipahioğlu’nun babası Kemal 
Sipahioğlubir süredir tedavi gördüğü has-
tanede yapılan tüm müdahalelere rağmen 
97 yaşında vefat etti. Kemal Sipahioğlu cu-
martesi gün saat 11.00’de Gürses Camii’nde 
kılınan cenaze namazı ile son yolculuğuna 
uğurlandı. Sipahioğlu’nun cenazesine ilçe 
protokolü ile çok sayıda vatandaş katıldı. 
Baba Sipahioğlu, kılınan cenaze namazının 
ardından Bektaş Aile Mezarlığı’nda toprağa 
verildi. Gerçek Alanya Ailesi olarak merhuma 
Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine baş-
sağlığı dileriz. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Sipahioğlu, sevenlerinin duasıyla 
son yolculuğuna uğurlandı. 

Alanya Müftülüğü’ne bağlı Kur’an kurslarında hafız-
lık eğitimini tamamlayan öğrencilere hafızlık belgeleri 
takdim edildi.Diyanet İşleri Başkanlığı’nca yapılan 
Hafızlık Tespit Sınavı’ndan başarılı olan ve hafızlık 
belgesi almaya hak kazanan Alanya Müftülüğü’ne bağlı 
Mahmutlar Kız Kur’an Kursu öğrencileri Büşranur Çetin 
ve Feyza Türkcan ile Oba Hayriye Hanım Kız Kur’an 
Kursu öğrencisi Amine Talihan As, müftülük makamında 
düzenlenen törende hafızlık belgelerine kavuştu. Hafız-
lık belgesi almaya hak kazanan öğrencileri makamında 
ağırlayan İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, öğrencileri tebrik 
ederek hafızlık belgelerini takdim etti. Müftü İlhan şu 
ifadelere yer verdi: “Müftülüğümüze bağlı Kur’an kurs-
larımızda hafızlık eğitimlerini tamamlayan ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı’mızca gerçekleştirilen Hafızlık Tespit 
Sınavı’nda üç öğrencimiz daha başarılı olarak hafızlık 
belgesi almaya hak kazandı. Bizler de öğrencilerimizi 
müftülüğümüzde düzenlemiş nolduğumuz bir törenle ha-
fızlık belgelerini takdim ettik. Azim ve gayretle çalışarak 
hafızlıklarını tamamlayan kardeşlerimizi tebrik ediyorum. 

Kur’an-ı Kerim’i hıfzetmek, onu öğrenmek, öğretmek 
ve yaşamak, Kur’an’a karşı yapılabilecek en güzel va-
zifelerden birisidir. nÖğrencilerimizden istirhamımız 
hafızlıklarını unutmamaları için düzenli olarak tekrar 
etmeleri, kendileri gibi nice hafızlar yetiştirmeleri ve top-
lumumuzda örnek şahsiyetler olmalarıdır. Bu vesileyle, 
hafızlarımızın yetişmesinde katkısı olan anne-babalarına, 
Kur’an kursu öğreticilerimize ve maddi manevi destekte 
bulunanlara teşekkür ediyorum” dedi. l DAMLA ERCIYAS

Hafızlar belgelerini aldıHafızlar belgelerini aldı

‘Teşekkürler Alanya’ 

2025 YILI İÇERİSİNDE ALANYA İLÇESİ SINIRLARI DAHİLİNDEKİ BELEDİYEMİZE AİT KALKER 
OCAKLARINDAN MALZEME TEMİNİ YOL AÇMA ÇALIŞMALARI, İNŞAAT ALANLARINDA VE 
SPOR TESİSİ SAHALARINDA ÇEVRE DÜZENLEMESİ İÇİN GEREKLİ OLAN DELME VE PAT-
LATMA HİZMETİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1409325 
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA CAD.

NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 YILI İÇERİSİNDE ALANYA İLÇESİ SINIRLARI DAHİ-

LİNDEKİ BELEDİYEMİZE AİT KALKER OCAKLARINDAN 
MALZEME TEMİNİ YOL AÇMA ÇALIŞMALARI, İNŞAAT 
ALANLARINDA VE SPOR TESİSİ SAHALARINDA ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ İÇİN GEREKLİ OLAN DELME VE PAT-
LATMA HİZMETİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : DELME VE PATLATMA HİZMETİ (40000 METRE) 2025 
YILI İÇERİSİNDE ALANYA İLÇESİ SINIRLARI DAHİLİN-
DEKİ BELEDİYEMİZE AİT KALKER OCAKLARINDAN 
MALZEME TEMİNİ YOL AÇMA ÇALIŞMALARI, İNŞAAT 
ALANLARINDA VE SPOR TESİSİ SAHALARINDA ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ İÇİN GEREKLİ OLAN DELME VE PAT-
LATMA HİZMETİ

 Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulu-
nan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 02.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 02.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati : 28.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET BİNASI (OBA 

EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - 
ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli 

mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgi-
leri sunabilirler. 
Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25’inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin 
%15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin 
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde 
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına 
bakılır. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMU YA DA ÖZEL SEKTÖRE GERÇEKLEŞTİRİLEN HER TÜRLÜ DELME VE PATLATMA İŞ-
LERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. 
Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”                                                                                                                                                                                                                            Basın No: ILN02110262

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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HEPİMİZ 
YAYAYIZ

MURAT 
KÜÇÜKGENÇ

Dostlar basit gibi görünen 
ama her şeyin temelini oluş-
turan etkenler vardır. Trafiği 

oluşturan rollere hepimiz sü-
rücü olamayız ama hepimiz 

bir şekilde yola çıkıp aracımıza 
binmek için bile olsa yaya olu-
yoruz. Hiç de azımsanmayacak 

oranda Araç-yaya kazaları 
olmaktadır. Savunmasız olarak 
durumda olduğumuz yaya du-
rumunda uyacak olduğumuz 

durumlarda trafik kazasına 
uğrayıp da yaralanmaları en 
aza indirmek için konulmuş 

olan basit ama toplumun çoğu 
tarafından kullanılmayan ku-

rallar silsilesine uymak zorunlu 
olmasının yanı sıra toplumun 

vazgeçilmez bir erdemi ve 
kültürü haline gelmelidir. Bunu 

yazarken Avrupa örneğini 
veren çok olmuştur günlük 
hayatınızda yaya yola inince 

araçlar duruyor mealinde çok 
örnek veren olur. Ülkemizde 
de ve Alanya’mızda İçişleri 

Bakanlığımız öncülünde Önce 
yaya uygulamaları yapılmış-
tır. Bir temel oluşturulmaya 
çalışılmakta ve tüm ülkede 

değişik veri sonuçları çıkmak-
tadır. Yani hiç ummadığımız 

yerde bu konuda iyi bir temel 
oluşturulmuş, çok iyi olacağını 
düşünülen yerlerde ise bek-

lenilen sonuçları sürücü-yaya 
ekseninde maalesef verme-

miştir.
Bu anlayışın yanlış işleyi-

şinde sürücülerin acele ile bir 
yer yetişme kaygısı, empati 

noksanlığı, üstünlük duygusu, 
kurallara uymama içgüdüsü, 

algılanan yakalanma ceza riski 
noksanlığı, yayalarda ise acele 
etme, trafik ışıklarında bile bu 
ışıklara uymayarak aracın yol 
vermesini beklemesi, karşı-
dan karşıya geçiş kurallarına 
uymama, geçişi yaptığı yerde 
gelen aracın hızına ve uzak-
lığına dikkat edilmemesi vb. 

etkenler gibi bu anlayışa sekte 
vurmaktadır.

Bu anlamda yayaların 
uyacağı kuralları tekrar bir ha-
tırlatmakta fayda görüyorum.

YAYALARIN UYACAĞI 
KURALLAR

Yaya Yolu (Kaldırım)
Kaldırımda yürürken kendimize 

göre sağ tarafta yürümeliyiz. 
Karşıdan gelen diğer yaya-
ların kaldırımı kullanmasını 

engellemeyecek sayıda yan 
yana(genelde en fazla iki kişi ) 

yürünmelidir.
Kaldırım bulunmayan 

yollarda varsa bisiklet yolu, bi-
siklet trafiğine engel olmamak 
ve en sağ tarafı kullanmak şartı 
ile yayalar tarafından yürümek 

için kullanılabilir.
BANKET

Kaldırım bulunmayan 
yollarda banketlerde yaya-
lar tarafından yürümek için 

kullanılabilir. Karayolunda ban-
ketlerin yapılmasının amaçları;

1-Yayaların buradan yürü-
mesini sağlamak,

2-Hayvan sürülerinin götü-
rülmelerini sağlamak,
3-Araçların zaruri durum-

larda taşıt yolu dışında bu alanı 
kullanmasını sağlamaktır. 

Taşıt Yolunun Kendimize 
Göre Sol Tarafı

Taşıt yolunda yürümek 
zorunda kalınır ise; kendimize 
göre taşıt yolunun sol tarafın-
dan yani taşıt trafiğine karşı 

yürümeliyiz
Yayanın Güvenli Yürüme 

Yer ve Şekilleri
Özellikle taşıt yolunda 

ve bankette gece yürümek 
zorunda kalınır ise; trafikte sü-
rücüler tarafından daha iyi fark 
edilmek (görünmek) için açık 
renkli ve reflektif özellikli kıya-

fetler giyerek yürümeliyiz.
Görünürlüğünüzü artırdıkça 

diğer yol kullanıcıların sizleri 
daha önceden fark etme-
lerini sağlayacak ve bir risk 

karşısında güvenliğinizin sağ-
lanmasına katkı verecektir

GÜVENLİ KARŞIYA GEÇİŞ 
YERLERİ

Trafik Polisinin Olduğu 
Yerler

Yaya Üst Geçitleri
Yaya Alt Geçitleri

Işıklı Yaya Geçitleri
Yaya Geçidi
Okul Geçidi

Güvenli Geçiş Yerlerinin 
Bulunmadığı Yerlerde Sol-Sağ-

Sol Kuralına Göre
Kontrolsüz Kavşaklarda 
Karşıya Geçme Şekli 
‘’Güvenli geçiş yerlerinin 

bulunmadı yerlerde Sol-Sağ-
Sol Kuralına Göre yol kontrol 
edilerek geçilmelidir. Karşıya 
geçiş sırasında koşmadan, 

oyalanmadan ama hızlı 
adımlarla yol kontrol edilerek 

geçilmelidir’’
Kontrolsüz kavşaklarda 

karşıya geçişlerde; yayaların 
çapraz şekilde değil, kademeli 

şekilde geçiş yapması daha 
güvenlidir
Sağlıkla kalın

Alanya’da faaliyet gösteren pazarcı esnafı, devirlerin kapatıl-
masından ve işgaliye ücretlerinin artışından şikayetçi. Geçtiğimiz 
günlerde Alanya Belediyesi Meclis Toplantısı’nda bütçe ko-
misyonu tarafından onaylanan zam tarifeleri, pazarcı esnafının 
tepkisine neden olmuştu. Yer temizlik vergisinin 3 bin TL’ye, 
devir teslim bedelinin ise 100 katına çıkması üzerine esnaf zor 
günler geçiriyor. 

ALANYA BELEDİYESİ’NDEN ZAM REKORU 
Gerçek Alanya Gazetesi’ne açıklamalarda bulunan pazarcı 

esnafları, ‘’Türkiye’nin hiçbir bölgesinde bu kadar zam yapan bir 
belediye ile karşılaşmadık. Alanya Belediyesi esnafın sorunlarını 
görmezden geliyor. Belediye başkanı ve yardımcıları Cuma Paza-
rında çevre düzenlemesi yapılarak yerlerimizin genişletileceğini 
belirtmişti, ancak aylar geçmesine rağmen bir gelişme yok. Ayrıca 
Türkiye’nin her yerinde 5 yılı dolduran pazarcı esnafı devirlerini 
ücretsiz olarak yapabilirken bizde yüz katı. Zor günler geçiriyo-
ruz’’ dediler. 

ESNAF ÇÖZÜM İSTİYOR 
Haftanın yedi günü, gece gündüz pazarda tezgâh açtıklarını 

belirten esnaflar, bu sorunlara artık bir çözüm bekliyor. Pazar-
cılar Odası Başkanı Hüseyin Gök ve Alanya Belediyesi’nden 
yaklaşık iki aydır çözüm beklediklerinin altını çizen mağdur es-
naflar dayanacak güçlerinin kalmadığını belirttiler. Sorunlarının 
değerlendirilerek çözüme kavuşması için toplantı da talep eden 
esnaflar, bahane değil çözüm istiyoruz dediler. l MEHMET AL

AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı’nın 12 Ekim’de düzenlenen 8. Ola-
ğan İlçe Kongresi’nin ardından yeni dönem yürütme kurulu üyeleri 
de belli oldu.Buna göre AK Parti Alanya İlçe Yürütme Kurulu üyeleri 
şu isimlerden oluştu:

Pazar esnafı çözüm istiyor

Alanya, Cumhuriyetin 101. yıl dö-
nümünü görkemli törenlerle kutlamaya 
hazırlanıyor. 28 ve 29 Ekim tarihlerinde 
düzenlenecek etkinliklerle şehir, milli bir-
lik ve beraberlik duygusunu bir kez daha 
yaşayacak. Kutlamaların ilk durağı 28 
Ekim Pazartesi günü saat 13.00’da Hükü-
met Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı olacak. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardın-
dan Atatürk’e çelenk sunulacak. 29 Ekim 
Salı günü ise kutlamalar daha da hareket-
lenecek. Sabah saatlerinde kaymakamlık 

makamında tebriklerin kabul edilmesinin 
ardından gözler iskeledeki Şelale Meyda-
nı’na çevrilecek. Saat 10.00’da başlayacak 
törende Alanya Kaymakamı Fatih Ürkme-
zer, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik ve Alanya Garnizon Komutanı 
Piyade Albay Hakan Dinçer, halkın bay-
ramını kutlayacak. Tören, saygı duruşu, 
İstiklal Marşı, Kaymakamın konuşması, 
ödül töreni, şiir dinletileri, gösteriler ve 
tören geçişi gibi birbirinden güzel etkinlik-
lerle devam edecek.  l ERKAN UYSAL

101 yıllık zafer coşkuyla kutlanacak Görev dağılımı yapıldı

İlçe Başkanı: Mehmet Şarani Tavlı
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı:  Ahmet Çağlar
Teşkilat Başkanı: Mehmet Yenialp
Seçim İşleri Başkanı: Mehmet Nazım Dere
Tanıtım ve Medya Başkanı: Ömer Faruk Kadıoğlu
Sosyal Politikalar Başkanı: Mehmet Adem Biber
Yerel Yönetimler Başkanı: Baran Demiral
Halkla İlişkiler Başkanı: Hasan Sipahioğlu
Dış İlişkiler Başkanı: Faruk  Bacaksızoğlu
İdari ve Mali İşler Başkanı: Hüseyin Uçkaya
Ekonomi İşleri Başkanı: Ali Koç
AR-GE Başkanı: Şükrü Cimrin
İlçe Sekreteri: Kemal Yüzbaşıoğlu

Yunuslar tekneyle yarıştı
Alanya’da yunusların tur 

teknesi ile yarışı turistler tara-
fından cep telefonu kamerasına 
yansıdı.Alanya Kalesi açıkla-
rında tur teknesi ile yolculuk 
yapan turist ve vatandaşlar 
yunusların tekne ile yarıştığını 
görünce cep telefonlarına sa-
rıldı. İki yunusun tekne ile olan 
yolculuğu turistleri heyecan-
landırdı. Turistler, dakikalarca 
tekne ile yarışan yunusları cep 
telefonuyla kayda aldı. l İHA
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ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:
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EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Trendyol Süper Lig’in 10. haftasında Alanyaspor, evinde karşılaştığı Antalyaspor’a 2-1 mağlup 
oldu. İlk yarıya önde giren Alanyaspor’un karşılaşmanın sonunda yenilmesi taraftarları kızdırdı. 
Alanyaspor taraftarları, maçın sonunda teknik direktör Fatih Tekke’yi istifaya çağırdı. 

MAÇTAN DAKİKALAR (İLK YARI) 
3. dakikada sağ kanattan yapılan ortada Hwanga’ın çektiği şut sonrası kaleci Kenan Piric, 

meşin yuvarlağı son anda çizgiden çıkardı.
25. dakikada Cordova’nın sağ kanattan ortasına ceza sahası içerisinde iyi yükselen Hwang’ın 

kafa vuruşunda top ağlarla buluştu. 1-0
42. dakikada Jered Makouuta’nın pasında ceza sahasında içinde meşin yuvarlakla buluşan Au-

gusto’nun vuruşunda kaleci Kenan Piriç, topu kornere çeldi.

Hakemler: Yasin Kol, Mehmet Kısal, Hüseyin Aylak
Alanyaspor: Ertuğrul Taşkıran, Florent Hadergjonaj, Nuno Lima, Fidan Aliti, Yusuf Özdemir, 

Richard, Gaius Makouta, Loide Augusto, Nicolas Janvier, Sergio Cordova, Ui Jo Hwang
Yedekler: Mert Furkan Bayram, Efecan Karaca, Sercan Dursun, Marcos Paulo Mesquita 

Lopes, Arda Usluoğlu, Fatih Aksoy, Buluthan Bulut, Bera Çeken, Eren Altındaş, Juan Christian 
Pereira Coelho

Teknik Direktör: Fatih Tekke
Antalyaspor: Kenan Piric, Erdoğan Yeşilyurt, Veysel Sarı, Thalisson Kelven, Güray Vural, 

Oleksandr Petrusenko, Erdal Rakip, Jakub Kaluzinski, Sam Larsson, Braian Samudio, Moussa 
Djenepo

Yedekler: Abdullah Yiğiter, Amar Gerxhaliu, Adolfo Julian Gaich, Emre Uzun, Van De Streek, 
Andros Darryl Townsend, Harun Toprak, Abdurrahim Dursun, Taha Osman Özmert, Burak İngenç

Teknik Direktör: Alex de Souza
Gol: Ui Jo Hwang (dk. 25) (Alanyaspor)
Sarı kart: Richard (Alanyaspor)

MAÇTAN DAKİKALAR (İKİNCİ YARI) 
62. dakikada ceza alanı içerisine atılan ara pası alan Djenepo, sert şutu ile meşin yuvarlağı ağ-

larla buluşturdu. 1-1
75. dakikada Gaich’in sol çaprazdan vuruşunda top ağlarla buluştu. 1-2
Alanyaspor: Ertuğrul Taşkıran, Florent Hadergjonaj , Nuno Lima, Fidan Aliti, Yusuf Özdemir, 

Richard (Efecan Karaca dk. 70), Gaius Makouta, Loide Augusto, Nicolas Janvier (Serdar Dursun 
dk. 78), Sergio Cordova (Rony Lopes dk. 78), Ui Jo Hwang

Yedekler: Mert Furkan Bayram, Arda Usluoğlu, Fatih Aksoy, Buluthan Bulut, Bera Çeken, 
Eren Altındaş, Juan Christian Pereira Coelho

Teknik Direktör: Fatih Tekke
Antalyaspor: Kenan Piric, Erdoğan Yeşilyurt, Veysel Sarı, Thalisson Kelven, Güray Vural, 

Oleksandr Petrusenko, Erdal Rakip, Jakub Kaluzinski (Adolfo Gaich dk. 46), Sam Larsson (Amar 
Gerxhalıu dk. 90+3 ), Braian Samudio(Andros Townsend dk. 62), Moussa Djenepo (Sander Van 
de Streek dk. 84)

Yedekler: Abdullah Yiğiter, Emre Uzun, Harun Toprak, Abdurrahim Dursun, Taha Osman Öz-
mert, Burak İngenç

Teknik Direktör: Alex de Souza
Goller: Hwang (dk. 25) (Alanyaspor), Moussa Djenepo (dk. 63), Gaich (dk. 75) (Antalyaspor)
Sarı kartlar: Richard, Roney Lopes (Alanyaspor), Thallisson Kelven (Antalyaspor) l İHA

Alanyaspor kan ağlıyor
Trendyol Süper Li’in 10. Haftasında Corendon Alanyaspor evinde Antalyaspor’u ağırladı. İlk yarıya 1-0 galip giren Alanyaspor, müsa-
bakanın sonunda 1-2 mağlup oldu.

33. Alanya Triatlonu heyecanı

Alanya’nın bu yıl 33.’süne ev sahipliği yaptığı Avrupa Triatlon Kupası yaş 
grupları, elit erkek, elit kadın ve halk triatlonu kategorilerinde 26 ülkeden 367 
sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi. Yaş grupları kısa mesafede 20-24 erkek/
kadın, 25-29 erkek, 30-34 erkek/kadın, 35-39 erkek/kadın, 40-44 erkek/kadın, 
45-49 erkek/kadın, 50-54 erkek/kadın, 55-59 erkek, 60-64 erkek, 65-64 erkek, 

65-69 erkek, 70-74 erkek, 75-79 erkek kategorilerinde yarışıldı. Bitiş noktasına ilk gelen 
isim 1 saat 58 dakika 2 saniye ile Behzad Nobaripour oldu.

NEREDE KALMIŞTIK
Alanya’da 33 yıldır düzenlenen Uluslararası Triatlon Yarışması ‘Nerede Kalmıştık’ 

mottosuyla geçekleştirildi. İlki 1 Temmuz 1992 yılında yapılan Halk Triatlonu, kentimizle 
özdeşleşen triatlon sporunu halka sevdirmek ve bütünleştirmek adına uzun yıllar sonra 
ilk defa bu yıl organize edildi. Halk triatlonunda mücadele veren 101 vatandaş 250 metre 
yüzüp, 5 kilometre pedal çevirdikten sonra 1.2 kilometre koştu. Alanya Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Hasan Can Kamburoğlu’ da bu büyük heyecana doğrudan dahil olarak yarışmaya 
katılanlar arasında yerini aldı. Bitiş noktasına ilk gelen isim ise 24 dakika 38 saniye ile İlyas 
Bülbül oldu. 

DENGE BİSİKLETİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
Çocukları spora sevdirmek ve güç, aerobik kondisyonunu artırmak amacıyla Alanya 

Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’in başkanlığında ilk adım (denge) bisikleti etkinliği 
düzenlendi.  4-5 yaş kreş öğrencilerinden oluşan 30 çocuk organizasyona neşe katarak izle-
yenlerden büyük alkış aldı.

ELİT KADINLARDA KÜRSÜYE ÇIKAN ÜÇLÜ
Elit kadınlar da 56 dakika 38 saniye ile birinci Almanya’dan Julia Bröcker, 56 dakika 52 

saniye ile ikinci İngiltere’ den Annabel Morton, 56 dakika 53 saniye ile üçüncü İtalya’dan 
Angelica Prestia oldu.

ELİT ERKEKLERDE ALTIN MADALYANIN SAHİBİ THOMAS 
HANSMAENNEL

Elit erkeklerde 50 dakika 58 saniye ile birinci Fransa’dan Thomas Hansmaennel, 51 
dakika ile Fransa’dan Guillaume Hay ve 51 dakika 5 saniye Fransa’dan Basile Fouchard 
üçüncü oldu.

DERECEYE GİREN SPORCULAR ÖDÜLLENDİRİLDİ
Yarış sonunda ödül seremonisi gerçekleştirildi. Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 

Özçelik, organizasyona katkı sağlayan yetkililere günün anısına özel bir plaket verdi. De-
receye giren sporculara ödüllerini Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Avrupa 
Triatlon Yarış Direktörü ve Komite Üyesi Herwig Grabner, Türkiye Triatlon Federasyonu 
As Başkanı Ali Baş, Alanya Belediye Başkan Danışmanı ve Organizasyon Koordinatörü 
Abdurrahman Açıkalın, Alanya Belediyesi Başkan Yardımcısı Hasan Servet Ünlü, Antalya 
Gençlik Spor İl Müdür Vekili Buğrahan Bozkurt, Alanya Belediyesi Spor İşleri Müdürü Le-
vent Uğur, Alanya Belediyesi Meclis Üyeleri ve yetkililer verdi. 

l ALANYA BELEDİYESİ/BÜLTEN
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


